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MUAYENE VE DENEY RAPORU

TEST REPORT
Deneyi Talep Eden . DINAMIK 151 MAKINA SAN.TIC.DAY.VE PAZLTD.STL
{ Ads, Addresi Sehir vb.) 1203/4 SOK. NO:1/A YENISEHIR Bornova-IZMIR)
Customer (e ddvear Ciry osc, |
Deney Talep Tarihi/No «  20.07.2009 / 26345
Order Date / No
MNumunenin Tanm +  ELASTOMERIK KAUQUK KOPOGU, DYNAFLEX RUBBER , $0-70 Kg/m! Yofounhklu - .=, 6,00
{Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) aila
Sample DescriptionTpesark Model s}
Numunenin Alindifs Tarih : 20.07.2009
Sample Receipt Date Numune,misteri tarafidan alinmgtic
Deneylerin Yapildig: Tarih :  21.07.2009 - 02.11.2009
Date af Test
Uygulanan Standard / Metod ;TS ENISO 11925-2 :2004-04 Yap: malzemeleri — Yangn dayanimi deneyleri — Aleve
dogrudan maruz kaldiginda rutugabilirlik — Bélim 2: Tek alev kaynagiyla deney
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi ST
Number of pages of the report
Aciklamalar :
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlaninin tanmmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi{EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargihkl) tamnma antlagmasn imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation{ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 8lgiim sonuglan, genigletilmis dlgiim belirsizlikleri (olmas halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayici
kismm olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probabhility and test methods are given

on the follawing pages which are part of this report.

Bu rapor ilgili firmanim tzel deney talebine istinaden ditzenlenmig olup, Standardlara Uygunluk Belgesi nitelifinde degildiraynca
ilan ve reklam igin de kullamlamaz.

This report was prepared referring to the private demand of the related firm , can not be used as a Conformity For Standards
Document and can not be used for announcement and advertisement .
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HEADSHIF OF TSE TEST LARORATORIES CENTRE EX LABORATORY AR-0081-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS

TS EN 1SO 11925-2/Nisan 2004

Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi Deneyleri — Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda
Tutusabilirlik — B6liim 2: Tek Alev Kaynagiyla Deney

DENEY LAB. MERKEZ| BASKANLIGI Adresi / Adresleri :
EX LABORATUVARI MUDURLUGO Taris Pamuk Depolan Arkasi Gigli/lzmir

Muayene ve Dene nucunda Verilece kimler :

ligili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti)

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

<FAOZ

Genel deferlendirmeler :

Bu Rapor Og niisha halinde dizenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gofaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gecerlidir.

“Agiklamaya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.
“Ek tabloya bakimiz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmisgtir,

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmig ve ilgili mavi birim mahord bulunmaktadir. Imzasiz ve
mihdrsiz raporiar gegersizdir.

- & & @ & & @

FIRMA BEYANLARI : DINAMIK ISI VE MAKINA SAN. TiC.DAG. PAZ.LTD.STi.
ELASTOMERIK KAUGUK KOPUGU

Tipi ! Kalinlik Sinifi 1=
Boyut : Goényeden Sapma ‘-
Yogunluk : %10 Deformasyon Gerilemesi : -
Isil lletkenlik 1. Bikme Dayanimi -
Isil Direng e Boyut Kararliigi -
Uzuniuk Sinifi - Yozey DozgUnlOga :

Geniglik Sinifi P = Yangin Sinifi ‘-

Test Numunesinin Ozellikleri;

Kaplamasiz, 50-70 kg/m3 , 19mm kalinlik Levha
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI  7EST RESULTS

Madde | Kural / Deney _ Sonug / Miitalaa Karar
EN 14304 B.3.1 EN ISO 11925-2 (tutugabilirlik)
a) Esnek elastomerik kauguk képldtnden mamulln kalinlidi, | EN 13501-1 B,C.D Sinifi Kriterleri G
deney sonucuna etkilemez. Deneyler, Urelicinin gerek | yyuqylanmistir.
duydugu en boOyOk kalinhda sahip numunelere
uygulanmalidir. Sonuglar; deneye tabl tutulandan kOgOk
olan tom kalinliklar icin gecerlidir.
b) Deney numunesi, celik levha veya borulara sabitlenmig
denay cihazina yerlestirilir.
Madde 8.1 (TS EN 13501-1)
Sinif B,C,D
Sinif B,C,D,'ye uygunlugu tespit igin bir mamal , 30 sn maruz birakma sGresi kullanilarak TS EN
1SO 11925-2'ye gére deneylere tabi tutulur.
Madde 10.3 (TS EN 13501-1)
Simif B,C,D
Mamil asagidaki kriterleri saglamalidir,
30 s sireyle yOzeyden aleve ve gerekli gorildGgo G
durumilarda kenardan aleve maruz kalma durumlarinda | 30s s le Yiizeyden aleve
(Madde 6.3'e bakiniz), aleve maruz birakildiktan sonraki | maruz birakild
60 s iginde alev uygulama noktasindan dlsey olarak
150 mm'den daha fazla alev yayiimas: géstermemelidir.
Madde 4.5 (TS EN I1SO 11925-2)
Numune Tasgiyici
Numune tastyicilan U-seklinde, 15 mm genigliginde, (5 £ 1) mm kaliniginda bir ¢ift paslanmaz
celiktir. Gergeve askilar destege gore digey konumda ve numune alt kismindan merkez]
kismindan ve kenarlarindan aleve maruz kalacak sekilde yerlestirilimigtir. Numune tagiyicinin iki
kolu, numunenin yerinden oynamasini engellemek igin, birbirlerine vida veya kelepce ile
tutturulmustur.
Madde 5.2 (TS EN ISO 11925-2)
Boyutlar Uzunluk 250 mm G
Deney numuneleri 250 (+0 -1) uzunlugunda ve 90( +0 - | Geniglik 90 mm
| 1) genigliginde olmalidir. Kalinhk 6 mm
Madde 6 (TS EN 1SO 11925-2)
Sartlandirma Sartlandirma Saresi  : 14 Gin
Deney numuneleri ve sizgeg kadidi EN 13238'de | Sartlandirma Sicakhgi @23 + 2°C G
belirtildigi sekilde sartlandinimalidir Sartlandirma Nemi 150+5 %
Madde 7.1 (TS EN ISO 11925-2)
Genel
Deneyler,deneyin  yapiimasini isteyen tarafindan | 30 s. secilmigtir. (sinif B,C.D) G
belifrenmek gartiyla 15 s veya 30 s olarak uygulanabilir.
Madde 7.4 (TS EN ISO 11925-2)
Deney Siiresi
Alev uygulama slresi 15 s olarak segilmigse deney | Deney stresi 60 s.'dir. (sinif B,C,D) G
siiresi 20 s, Alev uygulama siresi 30 s olarak segilmigse
deney sliresi 60 s dir. _
Madde 8.2 (TS EN 1SO 11925-2)
Her bir deney numunesi igin agagidakiler kaydedilir. a) Numunelerde tutusma oldu G
a) Tutugsma olup olmadig, b) Alev deney sOresi icerisinde
b) Alevin uygulandifi noktadan itibaren alev 150mm tlgme gizgisine
ylksekliginin 150 mm'ye ulagip ulagmadidi ve bu ulagmadi
yiksekligi alevin ulagma siiresi , ¢) Damlama olmad, slizgeg
c) Stzgeg kagidinda yanma olup olmadigi, kadidi yanmadi.
d) Deney numunesinin fiziksel o&zellikleriyle Iilgili d) Deney numunesinde yanma
gozilemler ve erime oldu.
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TABLO 2 ( Ek A Yanma Olmaksizin Mamulun Erimesi veya Bizilmesi durumunda)
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SONUC

Bu deney sonucu deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuln deney numunesinin davranigi
ile ilgilidir; Gergek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degeriendiriimesi igin
yegéane bir kriterfe ilgili degildir. '

DINAMIK ISI VE MAKINA SAN. TIC.DAG. PAZ.LTD.STl.firmasinin Gretmis oldugu
DYNAFLEX RUBBER Markali ELASTOMERIK KAUGUK KOPUGU ( Kaplamasiz , 50-70 kg/m3,
19mm kalinlik , Levha ) numunelerinde TS EN ISO 11925-2 sayil Turk Standardina gore yapilan
muayene ve deneyler yoniinden OLUMLU sonug alinmigtir.

515
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY LABORATUVARI MERKEZI BASKANLIGI
Elektroteknik ve Makine Laboratuvar Grup Bagkanh{ (Gebze)
EX Laboratuvar: Midiirligi (izmir)

Adres: Tarig Pamuk Depolan Arkam Cili/ IZMIR Tel-+90 (232) ¥T6 24 25/D:210Fa: +90 (232) 386 15 10
Epostaex(@iamir e org.tr Webowww 1se.org.w

HEADSHIP OF TEST LABORATORIES CENTRE

EX LABORATORY (IZMIR) AB-0001-T
Adress Tartg Pamuk Depalan Arkan Cigh! [ZMAR Tel+90 (232) 376 24 25D 10Fax: +90 (232) 386 15 10
Email:exiBlizmir e org tr Webwww lag org 1w 65138
MUAYENE VE DENEY RAPORU Lsd
. TEST REPORT

Deneyi Talep Eden . DINAMIK ISI MAKINA SAN.TIC.DAY.VE PAZLTD.STL
{Adi Adresi Sehir vb.) 1203/4 SOK. NO:1/A YENISEHIR Bomova-IZMIR)
Crstomer iNameddress, City #ic)
Dency Talep Tarihi/No :  20.07.2009 f 26345
Ovrder Date / No
Numunenin Tanimi . ELASTOMERIK KAUCUK KOPUGO, DYNAFLEX RUBBER . 30-70 Kp'm® Yogounluklu , = .= . 6.00
{Cims, Marka, Tip, Tir, Model vb.} addet

Sample Description e ok o)

Numunenin Alindifn Tarih :+  20,07.2009
Sample Receipt Date MNumune,misteri tarafindan alinmigtir
Deneylerin Yapildifs Tarih : 21.07.2009 - 02.11.2009

Dete of Test

Uygulanan Standard / Metod « TS EN 13823:2002-11 Yopi Uriinleri Igin Yangina Tepki Deneyleri-Tek Bir Yakma Unsuru lle
Termal Etkive Maruz Kalan-Dogemeler Haricindeki Yap Uriinleri

Applied StandardMethod

Raporun Sayfa Sayisi

Number of pages of the repori

Aciklamalar

Remariks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlannin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararast
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli tanmma antlagmasni imzalamghir,

The Turkish Accreditation AcencWTURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and af the International Laboratory Accreditation{ILAC) for the Mutual recagnation of test reporis.

Deney ve/veya 8lgiim sonuglart, genigletitmig Slgiim belirsiziikleri (olmass halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir,

The test andor measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor ilgili firmanin dzel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standardlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir.aynca
ilan ve reklam igin de kullandamaz.

This report was prepared referring to the private demand of the related firm , can not be used as a Conformity For Standards
Document and can not be used for announcement and advertisement .

Miihiir  Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden
Seal Date Person in charge of tests Reviewer
02:00:09 £ Ebru BALI
Milhendis
Bu rapor, hazsrlayan laboramvann yanl i olmedan kismen veys tamamen gojalilamar. lmeanz ve mihirsie rapatlar gegersizdir \

B rapor, sadece deneyi yapilan pimmne igin geperlidie ve “Uriin Belgen” yerine gegmea.
Thin report shall med be reproduced other than in full except with the perminsion of the lsborssory. Test reports without vignatute and sesl sre not valid
600,00 F 045 / 25.11.2008-2 (W
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HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE EX LARORATORY AB-theor-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS

YAPI MALZEMELERININ YANGIN DAYANIM DENEYI
YANAN TEK MALZEMEYLE YANGIN
YER DOSEMELERI HARIC YAPI MALZEMELERI

Deney Laboratuvarian Merkezi Bagkanh Adresi / Adresleri :
Elektroteknik ve Makine Laboratuvarlan Grup Bagkaniid Tarig Pamuk Depolan Arkasi Gigli/lzmir
Ex Laboratuvan MOdariGao

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hokomler :

: NU
ligili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz) :G
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti) 'K
Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald) -
Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

Genel deferlendirmeler

Bu Rapor (¢ nisha halinde dizenlenmigtir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gecerlidir.

“Agiklamaya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.

“Ek tabloya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayniimigtir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmig ve ilgili mavi birim mohord bulunmaktadir. Imzasiz ve
mihursoz raporlar gegersizdir.

" & & & & 8 @

Firma Beyanlar: DINAMIK ISI VE MAKINA SAN. TIC.DAG. PAZ.LTD.STi.
ELASTOMERIK KAUGUK KOPOGU
Kaplamasiz, 50-70 kg/m3 , 19mm kalinhk Levha

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazilt izni ofmadan kismen veva tamamen gogaltilamaz. Imzasiz ve mithiirsiz raporlar gegersizdir,
Bu rapor, sadece deneyi yapilan nimune igin gecerlidir ve "Urtin Belgesi” yerine gegmez
Thix repart shail net be reproduced ather than in full except with the permixion af the labarmiory. Test reports withow! sipruture and sedal are inof valil
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DENEY LAB. MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE EX LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS

1. TEST METODUNUN TANIMI
Deneyler; TS EN 13823:2002 - Yap! malzemelerinin yangin dayanim deneyi - yanan tek malzemeyle yangin yer
dogemeleri harig yapi malzemeleri standardina uygun olarak, standarddan sapma olmadan yapilmigtir.

Standard; yap! Urinlerinin yangina tepkisinin siniflandiriimast yapt Granlerinin farkh performans siniflan; désemeler
hari¢ ve aynica dosemeler igin tanimlanmigtir.

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi: 20.07.2009
Numunenin Tanimlanmasi: ELASTOMERIK KAUGUK KOPUGU ( 50-70 kg/m3, 19mm kalinlik Levha )

Numuneyi Ureten Firmanin Adi: DINAMIK 1S1 VE MAKINA SAN. TiC.DAG. PAZ.LTD.STI.
Numunenin Uretim Tarihi:

Deney Talep Eden Firmanin Adi: DINAMIK 1SI VE MAKINA SAN. TiC.DAG. PAZ.LTD.STI.
Wumunenin Markasi: DYNAFLEX RUBBER

Firma Beyanlan

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgillen Degerler (**)
Kalinhg! (mm) 18mm 21mm

Birim Alan Kitlesi  (g/m®) 1140 g/m?*
Yogunlugu (kg/m?®) 50-70 kg/m® 57 kg/m?®

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

Numunenin Montaji Ve Sabitlenmesi:

EN 14304 B.3.2.1 Uygulama yiizeyi (substrat)

EN 13238 Madde 5.2 . ' de tanimlanan gelik levha kullanildi.

EN 14304 B.3.2.2 Hava bosluklan/araliklar

Uygulama ylzeyi ve destek levha arasinda 40 mm'lik hava boslugu birakildi.
EN 14304 B.3.2.3 Diiz mamuller igin baglant: elemanlari

Baglant: elemani kullaniimadi

EN 14304 B.3.2.4 Diiz deney numunelerinin boyutu ve konumu

Deney numunesinin boyutlari EN 13823 Madde 5.1 (1500x500mm kisa kol ve 1500x1000mm uzun kol)
EN 14304 B.3.2.5  Diiz deney numunelerinin sabitlenmesi

Mamuller gelik levha (izerine yapistinilarak sabitiendi.

Sartlandirma:
Sartlandirma baglangici : 20.07.2009
Sartlandirma bitisi : 26.10.2008 — 27.10.2009 - 30.1 0.2009 ( TS EN 13238 Madde 4.3.d.)

3.KALIBRASYON SONUCLARI

En son kalibrasyon tarihi :

02.10.2009 STEP CALIBRATION

02.03.2009 HEPTANE CALIBRATION
02.03.2009 NOISE AND DRIFT CALIBRATION
26.02.2009 VELOCITY PROFILE MEASUING

3
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16.10.06- 65138/ 11.2009

HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE EX LABORATORY AB-a00]-T
MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS
4. SONUCLAR VE GOZLEMLER
Deney tarihi : 26.10.2009 - 27.10.2008 - 30. 10.2009
Ortam basinci: 105000 Pa
Ortamin bagdil nemi :50 %
Ortam Sicakhgi: 25°C
a) Olculen Degerler
Deney Numunesinin Ml M2 M3
Numaralar:
FIGRA degeri (W/s) 113,58 189,27 136,95
THRE00s (MJ) 4 5.3 14,3
SMOGRA degeri (m*/s®) 1416,24 1596,22 500,45
TSP600s (m?) 461,6 4642 411,9
b) Gozlemler
Deney Numunesinin Numaralari: M2 M2 M3
Yanal alevin uzun kolda yayiimasi Olmadi | Olmadi | Olmad
Atesli pargalar veya damlaciklar Olmadi | Olmadi | Olmadi
<
105
Yiizeyin alevienme durumu Oldu Oldu | Oldu
Numuneden gikan dumanin tagima arabasindan digari Olmadi | Olmadi | Olmad
deney odasinin icine akmasi
Numuneden pargalar dismesi Oldu Oldu | Oldu
Késede aralik olusmasi (destek levhalarinin birbirine tespit | Olmadi | Olmadi | Olmad
edilememesinden)
Deneyin erken sonlandiriimasi Olmad: | Olmadi | Olmadi
Numunenin bozulmasi veya gékme olusmasi Olmadi | Olmadi | Olmad

C) Test sonuglaninin dzeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandig 6zel sartlar altinda bir mamuldn dene
kullaniimakta olan bir mamuln potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi icin tek kriter olma

Bu test sonuglari deneyi yapilan numune igin gegerlidir.

Ortalama FIGRA degeri (W/s) 1466
Ortalama THR600s (MJ) 7.86
Ortalama SMOGRA degeri (m*/s?) 1170
Ortalama TSP800s (m?) 4459
LFS<kenara kadar (mm) Olmadi
Yanan damiaciklar/pargaciklar = 10 s Olmadi
Yanan damlaciklar/pargaciklar > 10 s Olmadi

16.00.00.F.045725.11.2008-2
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y numunesinin davranigiyla ilgili olup
51 Hngdriimemistir.
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Test Numunesinin Fotograflan-
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Montaj Ozellikleri (*)

EN 14304 B.3.2.1 Uygulama yiizeyi (substrat)

EN 13238' Madde 5.2 . €' de tamimlanan celik levha.

EN 14304 B.3.2.2 Hava bosluklari/araliklar

Uygulama ylizeyi ve destek levha arasinda 40 mm'lik hava boslugu .
EN 14304 B.3.2.3 Diiz mamuller igin baglant: elemanlar

Baglanti elemani kullaniimadi

EN 14304 B.3.2.4 Diiz deney numunelerinin boyutu ve konumu
Deney numunesinin boyutlarl EN 13823 Madde 5.1 (1500x500mm kisa kol ve 1500x1000mm uzun kol)
EN 14304 B.3.2.5 Diiz deney numunelerinin sabitienmesi
Mamuller gelik levha izerine yapistirilarak sabitlendi

z 1 2

:.-"‘""f : ;ul

i b = . | =

\ |
5 3
A

Acgiklama:
1 Destek levhasi
2 Uygulama yOzeyi
3 Uzun kanat deney numunesi
4 Kisa kanat deney numunesi
5 Yakic

EN 14304 Sekil B.3 — Duz deney numunelerinin yerlestiriimesi (Ustten gorands)

(*)Cizim Blgekli degildir.

.
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SONUC
Bu deney sonucu deneyin uygulandigi 6zel gartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigi ile

ilgilidir; Gergek kullanim sartlarindaki bir mamuldn potansiyel yangin tehlikesinin dederlendiriimesi igin yegéne bir
kritere ilgili dedildir.

DINAMIK 1S! VE MAKINA SAN. TIC.DAG. PAZ.LTD.$Tl.firmasinm tiretmis oldugu
DYNAFLEX RUBBER Markali ELASTOMERIK KAUGUK KOPUGU ( Kaplamasiz , 50-70 kg/m3, 19mm
kalinlik , Levha ) numunesi/numuneleri TS EN 13823:2002 Standardina gore yapilan muayene ve deneyler
yoniinden OLUMLUDUR.

is bu rapor ve TS EN 11925-2 konulu 11.2009 tarih/65142 nolu muayene ve deney raporunda verilen sonuglar 7S
EN 13501-1/Temmuz 2007 Cizelge 1 € 83 d0 smifi kriterlerine UYYGUNDUR *

*  Montaj Ozellikleri
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